Общество с ограниченной ответственностью « Ppt.ru»

ИНН 1234567890/ КПП 121001001 ОКПО 90100101

Субъект РФ                                                                                                               29.06.2021

ПРИКАЗ № 63-ОК

Об утверждении изменений к должностной инструкции

     В связи с открытием обособленного подразделения организации в г. Иркутске

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить изменения от 29 июня 2021 г. № 1 к должностной инструкции главного бухгалтера от 22 января 2020 г. № 2.

Приложение: изменения от 29 июня 2021 г. № 1 к должностной инструкции главного бухгалтера от 22 января 2020 г. № 2.
Директор ООО «Ppt.ru»            Петров                  П.П. Петров

С приказом ознакомлена.

Один экземпляр получила на руки и обязуюсь хранить на рабочем месте.

Главный бухгалтер                        Светличная          С.С. Светличная

29.06.2021